
Реден 

број
Организациона единица Презиме Име Назив за позицијата

Службен 

телефон
Службен е-маил

1 Пандилески Дејан Директор 076-422-365 dejan.pandileski@studencica.com.mk

2 ПЕТРЕСКИ АЛЕКСАНДАР Помошник директор за економско финансиски работи 076-422-367 aleksandar@studencica.com.mk

3 Попоска Катерина Помошник директор за правни, заеднички работи и човечки ресурси katerina.poposka@studencica.com.mk

4 ВАНЕВСКА БРАНКИЦА Шеф на канцеларијата на директорот –советник на директорот 078-484-991 vanevskabrankica@yahoo.com

5 ЦВЕТАНОСКА ЈАГОДА Стручен соработник на директорот - внатрешен ревизор 078-484-981 jagoda.cv@hotmail.com

6 Диспечерско одделение СТЕПАНОСКИ ВЕЛЕ Диспечер на регионален водоснабдителен систем

7 Диспечерско одделение НАЈДЕСКИ ЈОВЧЕ Диспечер на регионален водоснабдителен систем

8 Диспечерско одделение ЈАКОВЛЕСКИ ЛЈУБИША Работоводител на диспечерски центар

9 Одделение за обезбедување и ПП заштита ЈАЌИМОСКИ ЌИРКО Чувар - пожарникар со лиценца

10 Одделение за обезбедување и ПП заштита ЈАЌИМОСКИ ВЕЛЕ Чувар - пожарникар со лиценца

11 Одделение за обезбедување и ПП заштита МИНОСКИ БОШКО Чувар - пожарникар со лиценца

12 Одделение за обезбедување и ПП заштита СТЕПАНОСКИ ЃОЦЕ Чувар - пожарникар со лиценца

13 Одделение за обезбедување и ПП заштита СТОЈЧЕСКИ СТЕВАН Чувар - пожарникар со лиценца

14 Одделение за обезбедување и ПП заштита сиљаноски ГОРАН Чувар - пожарникар со лиценца

15 Одделение за обезбедување и ПП заштита Стојкоски Рубинчо Чувар на објект

16 Одделение за обезбедување и ПП заштита ЧАПРАГОРСКИ РОБЕРТ Чувар на објект

17 Одделение за обезбедување и ПП заштита КОСТОВСКИ ВЛАДИМИР Чувар на објект

18 Одделение за обезбедување и ПП заштита ИМЕРОСКИ ДРИТАН Чувар на објект

19 Одделение за обезбедување и ПП заштита Стамески Сашо Чувар на објект

20 Одделение за обезбедување и ПП заштита ДУДЕСКИ МАРЈАНЧО Чувар на објект

21 Одделение за обезбедување и ПП заштита Јашари Башким Чувар на објект

22 Одделение за обезбедување и ПП заштита Мехмеди Љулзим Чувар на објект

23 Одделение за обезбедување и ПП заштита Тикоски Блерим Чувар на објект

24 Одделение за обезбедување и ПП заштита Бајрами Уљфедин Чувар на објект

25 Одделение за обезбедување и ПП заштита Шемси Сула Чувар на објект

26 Одделение за обезбедување и ПП заштита Јаќимоски Александар Чувар на објект

27 Одделение за обезбедување и ПП заштита Попоски Влатко Чувар на објект

28 Одделение за обезбедување и ПП заштита Стојоски Пеце Чувар на објект

29 Одделение за одржување на водоводна мрежа ДОНЕСКИ ИГОР Оперативен техничар за водовод

30 Одделение за одржување на водоводна мрежа КОСТАДИНОСКИ ЗОРАН Оперативен техничар за водовод

31 Одделение за одржување на водоводна мрежа ДОЈЧИНОСКИ ЈОВО Оперативен техничар за водовод

32 Одделение за одржување на водоводна мрежа САВЕСКИ АНТОАН Оперативен техничар за водовод

33 Одделение за одржување на водоводна мрежа Османи Фламур Оперативен техничар за водовод

34 Одделение за одржување на водоводна мрежа Максути Фатбардх Ракувач на градежни машини

35 Одделение за одржување на водоводна мрежа Абдиу Албион Ракувач и одржувач на хидро опрема

36 Одделение за одржување на водоводна мрежа Садику Садик Ракувач и одржувач на хидро опрема

37 Одделение за одржување на водоводна мрежа ЈОЛЕСКИ САШО Самостоен работоводител во одделение за водоснабдителен објект

38 Одделение за одржување на водоводна мрежа СТЕФАНОСКИ ЗОРАН Ракувач на градежна машина

39 Одделение за одржување на водоводна мрежа АРСОСКИ БОРО Одржувач на регионална водоводна мрежа

40 Одделение за општи и правни работи и човечки ресурси КРСТЕВСКА ВЕЦКА Хигиеничар

41 Одделение за општи и правни работи и човечки ресурси СТОЈАНОСКА КЛИМЕНТИНА  Хигиеничар

42 Одделение за општи и правни работи и човечки ресурси ТРАЈКОСКА ВЕРИЦА Хигиеничар

43 Одделение за општи и правни работи и човечки ресурси лазаревски бојан Возач

44 Одделение за општи и правни работи и човечки ресурси ТРАЈКОСКИ ВЛАТКО Возач

45 Одделение за општи и правни работи и човечки ресурси Селмани Муртезан Возач на директорот

46 Одделение за општи и правни работи и човечки ресурси Фетоска Сељиме Помлад соработник за административно работење

47 Одделение за општи и правни работи и човечки ресурси Рамадани Шефкије Помлад соработник за правни и општи работи

48 Одделение за општи и правни работи и човечки ресурси КАДРИУ               МИРЈЕТА Помлад соработник по општи и заеднички работи

49 Одделение за општи и правни работи и човечки ресурси ЧЕЛИКУ               БУКУРИМ Помлад референт - Административен работник

50 Одделение за општи и правни работи и човечки ресурси АХМЕДИ         УРИМ Помлад соработник за правни и општи работи

51 Одделение за општи и правни работи и човечки ресурси РУФАТИ           АФИЈЕ Советник за општи работи

52 Одделение за општи и правни работи и човечки ресурси ТРПЕСКА ДИЈАНА Помлад соработник за правни и општи работи

53 Одделение за општи и правни работи и човечки ресурси Велјаноска Даниела Помлад соработник за правни и општи работи
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54 Одделение за пресметка на плати ЧУПИ               ВЕРГИМЕ Помлад соработник за пресметка на плати

55 Одделение за сметководство и наплата СТАНКОСКА КАТЕРИНА Советник. за  наплата и евиденција

56 Одделение за сметководство и наплата Емини Беглије Помлад соработник за сметководствено-финансиски работи

57 Одделение за сметководство и наплата АХМЕДИ         ФАИК Помлад соработник за сметководствено-финансиски работи

58 Сектор за општи и правни работи и човечки ресурси ДИМИТРИЈОСКИ ИГОР
Помошник раководител на Сектор за  општи,  правни работи и човечки 

ресурси

59 Технички сектор на РВС НАЌЕСКИ ГОЦЕ
Раководител на технички сектор на регионален водоснабдителен 

систем
075-327-001 goce.studencica@yahoo.com

60 Технички сектор на РВС Штерјоски Сашо
Самостоен дипломиран информатичар на  регионален водоснабдителен 

систем
shterjoski@studencica.com.mk	

61 Технички сектор на РВС СТАВРЕВСКИ ДАНИЕЛ
Самостоен дипломиран електро инженер на регионален 

водоснабдителен систем
daniel@studencica.com.mk	

62 Технички сектор на РВС ЛАЗАРОВСКИ ИГОР
Самостоен дипломиран градежен инженер на регионален 

водоснабдителен систем
igorl@studencica.com.mk	

63 Технички сектор на РВС ДИЧОСКИ ИГОР
Самостоен дипломиран машински инженер на регионален 

водоснабдителен систем
igord@studencica.com.mk	
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